

PODCZAS MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH  
I HUCISKU ZAPREZENTOWANO NOWOCZESNE TECHNOLOGIE  
DEDYKOWANE GÓRNICTWU.

## SILESIA INNOVATICA 2012

Innowacyjne technologie z dziedziny wydobywania, poprawy warunków bezpieczeństwa pracy, wentylacji i klimatyzacji zdominowały prezentacje przygotowane przez uczestników tegorocznego spotkania dedykowanego branży górniczej. Podczas konferencji „Silesia Innovatica 2012” swoje najnowsze rozwiązania zaprezentowały czołowe firmy z branży. Konferencję zorganizowała firma Elmech-Kazeten z Siemianowic Śląskich. Głównymi partnerami merytorycznymi były spółki Conbelts Bytom SA, HASO, Sandvik, IMKUis, EMAG oraz Łatała i Wspólnicy. Uczestnicy konferencji zastanawiali się także nad tym, w jaki sposób przyspieszyć wdrażanie innowacji w polskim górnictwie przy jednoczesnym stosowaniu obowiązującej w branży ustawy o zamówieniach publicznych,

w której wiele przetargów determinuje kryterium ceny, a nie jakości.

Dodatkowo, podczas Silesia Innovatica Zarząd Elmech-Kazeten Sp. z o.o. przekazał na ręce prof. Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie Nikodema Szlązaka model pokazowy Wentylatora Lutniowego Elmech-WLE jako dar dla studentów i pracowników naukowych. Wręczono również stypendium Łukaszowi Kudlakowi, który zwyciężył w konkursie na najlepszą pracę naukową. Konkurs zorganizowała firma Elmech-Kazeten. Przekazano także tytuł oraz statuetkę „Wirtuoza Biznesu” przyznaną przez Zarządu Kompanii Węglowej Joannie Strzelec-Łobodzińskiej przez Polską Organizację Biznesu i Przedsiębiorczości. Miesięcznik „Europerspektywy” objął nad konferencją patronat medialny.



ANDRZEJ PASZEK (HASO)



STATUETKA „WIRTUOZ BIZNESU”



STYPENDIUM DLA ŁUKASZA KUDLAKA



ANDRZEJ PASZEK (HASO)



NAGRODA DLA WALENTEGO FRYDELA



W IMIENIU PROF. NIKODEMA SZLĄZAKA  
DR INŻ. MAREK BOROWSKI (AGH) ODBIERA  
WENTYLATOR LUTNIOWY  
- DAR ELMECH-KAZETEN DLA UCZELNI



PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU  
WOJ. ŚLĄSKIEGO ANDRZEJ GOŚCINIAK



STANISŁAW TRENCZEK (EMAG)

